
Regionalverkehr Hildesheim GmbH
Tel.: 05121 – 76 42 0

Linie 34 Hildesheim - Holle gültig ab: 27.08.2020

montags bis freitags
F F TS LS F F S S S S S S S S S

Hildesheim/Nordstadt 13.25 15.25

A Hildesheim/Hauptbahnhof-ZOB 6.00 7.00 8.00 9.00 10.00 11.00 11.15 12.00 13.00 13.00 13.30 13.35 13.35 14.00 14.35 15.00 15.35 15.35 16.00 16.35 17.00 18.00 19.00 20.00
Hildesheim/Hindenburgplatz 6.04 7.04 8.04 9.04 10.04 11.04 11.19 12.04 13.04 13.04 13.34 13.39 13.39 14.04 14.39 15.04 15.39 15.39 16.04 16.39 17.04 18.04 19.04 20.04

A Hildesheim/Immengarten 6.06 7.06 8.06 9.06 10.06 11.06 11.21 12.06 13.06 13.06 13.36 13.41 13.41 14.06 14.41 15.06 15.41 15.41 16.06 16.41 17.06 18.06 19.06 20.06

A Hildesheim/Mendelssohnstraße 6.08 7.08 8.08 9.08 10.08 11.08 11.23 12.08 13.08 13.08 13.38 13.43 13.43 14.08 14.43 15.08 15.43 15.43 16.08 16.43 17.08 18.08 19.08 20.08

A Hildesheim/Universität 6.10 7.10 8.10 9.10 10.10 11.10 11.25 12.10 13.10 13.10 13.40 13.45 13.45 14.10 14.45 15.10 15.45 15.45 16.10 16.45 17.10 18.10 19.10 20.10
Itzum/Scharfe Ecke 6.13 7.13 8.13 9.13 10.13 11.13 11.28 12.13 13.13 13.13 13.43 13.48 13.48 14.13 14.48 15.13 15.48 15.48 16.13 16.48 17.13 18.13 19.13 20.13
Hildesheim Itzum/Kesselei 6.14 7.14 8.14 9.14 10.14 11.14 11.29 12.14 13.14 13.14 13.44 13.49 13.49 14.14 14.49 15.14 15.49 15.49 16.14 16.49 17.14 18.14 19.14 20.14
Lechstedt 6.18 7.18 8.18 9.18 10.18 11.18 11.33 12.18 13.18 13.18 13.48 14.18 14.53 15.18 15.53 16.18 16.53 17.18 18.18 19.18 20.18
Heinde/Abzweig Itzum 6.20 7.20 8.20 9.20 10.20 11.20 11.35 12.20 13.20 13.20 13.50 13.53 13.53 14.20 14.55 15.20 15.53 15.55 16.20 16.55 17.20 18.20 19.20 20.20
Heinde/Gasthof Ohms 6.21 7.21 8.21 9.21 10.21 11.21 11.36 12.21 13.21 13.21 13.51 13.54 13.54 14.21 14.56 15.21 15.54 15.56 16.21 16.56 17.21 18.21 19.21 20.21
Listringen 6.23 7.23 8.23 9.23 10.23 11.23 11.38 12.23 13.23 13.23 13.53 13.56 13.56 14.23 14.58 15.23 15.56 15.58 16.23 16.58 17.23 18.23 19.23 20.23
Heersum/Kirche 6.27 7.27 8.27 9.27 10.27 11.27 11.42 12.27 13.27 13.27 13.57 14.00 14.00 14.27 15.02 15.27 16.00 16.02 16.27 17.02 17.27 18.27 19.27 20.27
Astenbeck 6.29 7.29 8.29 9.29 10.29 11.29 11.44 12.29 13.29 13.29 13.59 14.02 14.02 14.29 15.04 15.29 16.02 16.04 16.29 17.04 17.29 18.29 19.29 20.29
Derneburg/Schloßstr. 6.30 7.30 8.30 9.30 10.30 11.30 11.45 12.30 13.30 13.30 14.00 14.30 15.05 15.30 16.05 16.30 17.05 17.30 18.30 19.30 20.30
Derneburg/Kastanienallee 11.46y12.31y 14.01y 15.06y 16.06y 17.06y
Derneburg/Bahnhof an 6.33 7.33 8.33 9.33 10.33 11.33 11.48 12.33 13.33 13.33 14.03 14.04 14.33 15.08 15.33 16.04 16.08 16.33 17.08 17.33 18.33 19.33 20.33
Derneburg/Bahnhof ab 6.35 7.35 7.35 8.35 8.35 9.35 9.35 10.35 10.35 11.35 11.35 11.50 12.35 12.35 13.35 13.35 14.05 14.05 14.35 14.35 15.10 15.10 15.35 15.35 16.06 16.10 16.35 16.35 17.10 17.10 17.35 17.35 18.35 18.35 19.35 20.35
Holle/Michelswiese 6.36 7.36 7.36 8.36 8.36 9.36 9.36 10.36 10.36 11.36 11.36 11.51 12.36 12.36 13.36 13.36 14.06 14.06 14.36 14.36 15.11 15.11 15.36 15.36 16.07 16.11 16.36 16.36 17.11 17.11 17.36 17.36 18.36 18.36 19.36 20.36
Holle/Schule 6.37 7.37 7.37 8.37 8.37 9.37 9.37 10.37 10.37 11.37 11.37 11.52 12.37 12.37 13.37 13.37 14.07 14.07 14.37 14.37 15.12 15.12 15.37 15.37 16.08 16.12 16.37 16.37 17.12 17.12 17.37 17.37 18.37 18.37 19.37 20.37
Holle/Marktstraße 6.38 7.38 7.38 8.38 8.38 9.38 9.38 10.38 10.38 11.38 11.38 11.53 12.38 12.38 13.38 13.38 14.08 14.08 14.38 14.38 15.13 15.13 15.38 15.38 16.09 16.13 16.38 16.38 17.13 17.13 17.38 17.38 18.38 18.38 19.38 20.38
Sillium/Wohldenbergstraße 6.41 7.41 8.41 9.41 10.41 11.41 12.41 13.41 14.11 14.41 15.16 15.41 16.16 16.41 17.16 17.41 18.41 19.41y20.41y
Sillium/Siedlung 6.42 7.42 8.42 9.42 10.42 11.42 12.42 13.42 14.12 14.42 15.17 15.42 16.17 16.42 17.17 17.42 18.42 19.42y20.42y
Wohldenberg 6.43 7.43 8.43 9.43 10.43 11.43 12.43 13.43 14.13 14.43 15.18 15.43 16.18 16.43 17.18 17.43 18.43 19.43y20.43y
Sottrum/Osterbergstr. 6.47 7.47 8.47 9.47 10.47 11.47 12.47 13.47 14.17 14.47 15.22 15.47 16.22 16.47 17.22 17.47 18.47 19.47y20.47y
Hackenstedt 6.51 7.51 8.51 9.51 10.51 11.51 12.51 13.51 14.21 14.51 15.26 15.51 16.26 16.51 17.26 17.51 18.51 19.51y20.51y
Binder 12.41y 13.41y 14.18 14.41y15.16y 15.41y 16.12y 16.41y17.16y 17.41y 18.41y19.54y20.54y
Wartjenstedt 12.43y 13.43y 14.16 14.43y15.18y 15.43y 16.14y 16.43y17.18y 17.43y 18.43y19.56y20.56y
Grasdorf/Am Damm 7.42 8.42 9.42 10.42 11.42 11.57y 12.45 13.45 14.45 15.20 15.45 16.16 16.45 17.20 17.45 18.45 19.58y20.58y
Grasdorf/Kirche 7.44 8.44 9.44 10.44 11.44 11.59y 12.47 13.47 14.06 14.47 15.22 15.47 16.18 16.47 17.22 17.47 18.47 20.00y21.00y
Luttrum/Hillenstraße 7.47 8.47 9.47 10.47 11.47 12.02y 12.50 13.50 14.09 14.50 15.25 15.50 16.21 16.50 17.25 17.50 18.50 20.03y21.03y

T 11:50 Uhr weiter mit der Linie 341 Richtung Hackenstedt y Hält nur zum Ausstieg
L 13:40 Uhr weiter mit der Linie 341 Richtung Hackenstedt und Luttrum F verkehrt nur an schulfreien Tagen
S verkehrt nur an Schultagen A rollstuhlgeeignet

ohne Gewähr



Regionalverkehr Hildesheim GmbH
Tel.: 05121 – 76 42 0

Linie 34 Hildesheim - Holle gültig ab: 27.08.2020

sonnabends sonntags
Hildesheim/Nordstadt

A Hildesheim/Hauptbahnhof-ZOB 9.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 11.00 14.00 17.00
Hildesheim/Hindenburgplatz 9.04 10.04 11.04 12.04 13.04 14.04 15.04 16.04 17.04 18.04 11.04 14.04 17.04

A Hildesheim/Immengarten 9.06 10.06 11.06 12.06 13.06 14.06 15.06 16.06 17.06 18.06 11.06 14.06 17.06

A Hildesheim/Mendelssohnstraße 9.08 10.08 11.08 12.08 13.08 14.08 15.08 16.08 17.08 18.08 11.08 14.08 17.08

A Hildesheim/Universität 9.10 10.10 11.10 12.10 13.10 14.10 15.10 16.10 17.10 18.10 11.10 14.10 17.10
Itzum/Scharfe Ecke 9.13 10.13 11.13 12.13 13.13 14.13 15.13 16.13 17.13 18.13 11.13 14.13 17.13
Hildesheim Itzum/Kesselei 9.14 10.14 11.14 12.14 13.14 14.14 15.14 16.14 17.14 18.14 11.14 14.14 17.14
Lechstedt 9.18 10.18 11.18 12.18 13.18 14.18 15.18 16.18 17.18 18.18 11.18 14.18 17.18
Heinde/Abzweig Itzum 9.20 10.20 11.20 12.20 13.20 14.20 15.20 16.20 17.20 18.20 11.20 14.20 17.20
Heinde/Gasthof Ohms 9.21 10.21 11.21 12.21 13.21 14.21 15.21 16.21 17.21 18.21 11.21 14.21 17.21
Listringen 9.23 10.23 11.23 12.23 13.23 14.23 15.23 16.23 17.23 18.23 11.23 14.23 17.23
Heersum/Kirche 9.27 10.27 11.27 12.27 13.27 14.27 15.27 16.27 17.27 18.27 11.27 14.27 17.27
Astenbeck 9.29 10.29 11.29 12.29 13.29 14.29 15.29 16.29 17.29 18.29 11.29 14.29 17.29
Derneburg/Schloßstr. 9.30 10.30 11.30 12.30 13.30 14.30 15.30 16.30 17.30 18.30 11.30 14.30 17.30
Derneburg/Kastanienallee
Derneburg/Bahnhof an 9.33 10.33 11.33 12.33 13.33 14.33 15.33 16.33 17.33 18.33 11.33 14.33 17.33
Derneburg/Bahnhof ab 9.35 10.35 11.35 12.35 13.35 14.35 15.35 16.35 17.35 18.35 11.35 14.35 17.35
Holle/Michelswiese 9.36 10.36 11.36 12.36 13.36 14.36 15.36 16.36 17.36 18.36 11.36 14.36 17.36
Holle/Schule 9.37 10.37 11.37 12.37 13.37 14.37 15.37 16.37 17.37 18.37 11.37 14.37 17.37
Holle/Marktstraße 9.38 10.38 11.38 12.38 13.38 14.38 15.38 16.38 17.38 18.38 11.38 14.38 17.38
Sillium/Wohldenbergstraße 10.41 12.41 14.41 16.41 18.41y 11.41y14.41y17.41y
Sillium/Siedlung 10.42 12.42 14.42 16.42 18.42y 11.42y14.42y17.42y
Wohldenberg 10.43 12.43 14.43 16.43 18.43y 11.43y14.43y17.43y
Sottrum/Osterbergstr. 10.47 12.47 14.47 16.47 18.47y 11.47y14.47y17.47y
Hackenstedt 10.51 12.51 14.51 16.51 18.51y 11.51y14.51y17.51y
Binder 13.41y 15.41y 17.41y 11.54y14.54y17.54y
Wartjenstedt 13.43y 15.43y 17.43y 11.56y14.56y17.56y
Grasdorf/Am Damm 9.42 11.42 13.45 15.45 17.45 11.58y14.58y17.58y
Grasdorf/Kirche 9.44 11.44 13.47 15.47 17.47 12.00y15.00y18.00y
Luttrum/Hillenstraße 9.47 11.47 13.50 15.50 17.50 12.03y15.03y18.03y

y Hält nur zum Ausstieg A rollstuhlgeeignet

ohne Gewähr


